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Beignets (Chocolade)               Noisettes et malt

Ben and Jerry's Chocolate Fudge Brownie               Orge

Ben and Jerry's Chunky Monkey 500ml               Cacahuètes/noix de Grenoble

Ben and Jerry's Cookie Dough               

Ben and Jerry's Strawberry Cheesecake               

Chocolat chip cookie               

Chocomino's               

Cinnastix

Dessert box               
noix de Grenoble, noix d'amande, noisette, 

cajou, pistache, noix du brésil

Moelleux               

Mini Pancakes               poudre de lactosérum

Buffalo Wings               

Cheesy Bread               

Cheesy Braed Bacon & Cheese             

Cheesy Braed Jalapeno             

Chickenito's               

Chicken Combo Box               

Kick'n Chicken               maïs

Potato Wedges               

BBQ saus cup               Orge

Chili sauce               

Plats d'accompgnement Promo

*les gluten sont du blé sinon indiqué autrement

Guide des  allergènes - Domino's Pizza Belux
10/07/2020

Informations importantes

Les informations disponibles dans ce guide ont été mises à jour à la date indiquée ci-dessus.

Elles concernent les produits permanents disponibles dans les restaurants, issus de fournisseurs référencés.

Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le règlement (UE) n°1169/2011 à 

l'exception des ingrédients provisoirement exclus par cette réglementation. Ces informations ont été établies à 

partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits résultants des 

ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d'un ingrédient allergène, 

nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors 

de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant.

Nous recommandons à nos clients de soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin traitant ou 

allergologue afin qu'il les conseille dans le choix des aliments;

Desserts

Plats d'accompgnement
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4 Cheese               

4 Stagione               

American               

BBQ Chicken               

BBQ Grill               

Bicky Chicken

Bicky Original

Cannibal               

Chicken Kebab

Creamy 4 Cheese

Crevettes               

Diabolika               

Extravaganzza               

Forestiere               

Goatcheese Bacon               

Hawaiian               

Hot & Spicy

Margherita               

Margaritha (Glutenvrij)               

Perfect Pepperoni (Glutenvrij)               

Savoyarde               

Spicy Chicken Mix               

Tonno               

Vegan Margaritha  

Vegan Spicy  

Veggi               

Pizzas

Promo Pizzas

*les gluten sont du blé sinon indiqué autrement 


